
 

 

  

Beslutsunderlag för analys av nuläge 
och omvärld, integrationskoordinator 
 

1. Särskilda händelser 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skriv här:  

Kommunen har idag ett minskat mottagande av nyanlända kvinnor och män. Dock kvarstår behovet av  
insatser för att inkludera och integrera de nyanlända kvinnor och män som redan bor i kommunen. 
Integrationskoordinatorn har ett tätt samarbete med civilsamhället och har ett övergripande 
samordningsansvar för kommunens integrationsinsatser. Dessutom är integrationskoordinatorn 
ansvarig för kontakterna i länet angående integrationsfrågor och ansvarig för arbetet med 
handlingsplanen för våldsbejakande extremism. Utan en integrationskoordinator avstannar arbetet med 
insatserna för sysselsättning för de personer som är utanför arbetsmarknaden och för ett tryggare 
samhälle. 

 

 

  

Finns det särskilda händelser under det gångna verksamhetsåret, i planeringsförutsättningarna eller 
i vår omvärld som märkbart påverkat eller kommer påverka något av nämndens ansvarsområden 
ekonomiskt, kvalitetsmässigt eller på annat sätt? 

• Vilket/vilka områden har i sådana fall påverkats alternativ kommer att påverkas hos 
nämnden? 

• Vad för typ av händelser eller beslut är det som har inträffat alternativt kommer att 
inträffa? Hur har händelserna påverkat nämnden? Alternativt hur kommer det att påverka 
nämnden? 

o Om det är något som hänt under det gångna året (analys av nuläge), vad berodde 
dessa särskilda händelser på? Vilka faktorer har påverkat?

Använd fakta, tabeller, nyckeltal eller andra mätningar för att beskriva situationen



 

 

 

2. Förslag på åtgärder 

 

 

 
Skriv här:  

Permanenta tjänsten integrationskoordinator och skapa en budget för dess integrationsinsatser. Det 
finns ingen finansiering för integrationskoordinatorn efter 2018 års slut.   

• Vilka åtgärder föreslås för att komma tillrätta med situationen?
o Aktiviteter/utredningar/rutiner/beslut resurser eller förändrat arbetssätt?
o Innebär åtgärderna minskade/ökade eller oförändrade kostnader?
o  Förändring av kvalitetsnivåer på beslutade nyckeltal för grunduppdraget?



 

 

 

3. Konsekvensbeskrivning  

 

 

 
 

 
Skriv här:  

Utan en integrationskoordinator avstannar arbetet med att samordna det civila samhällets insatser samt 
fortsatt utveckling av kommunens övergripande integrationsarbete.  

 

 

 

 

 

 

 

Vilka konsekvenser får det för nämnden om inga åtgärder vidtas? 

Här är det viktigt att konsekvensbeskrivningen är så pass utförlig som möjligt. Vad blir den 
reella konsekvensen? (Exempelvis: Inte bara att vi ej når accepterad kvalitetsnivå eller att vi 
inte uppfyller lagen). Vilka konsekvenser kan det få på ev. berörda arbetsgrupper, brukare, 
kunder eller för kommunen i stort? Vilka konsekvenser kan det få om vi inte uppfyller lagen?


